
od 2.2.2020
Daňový doklad č. 20200179
Datum vystavení 01.01.2020 31.03.2020 91
Půjčitel Město Kutná Hora 02.02.2020 31.03.2020 59

vodné, stočné 150 97,25274725 97
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 552/1 srážková voda 150 97,25274725 97

Kutná Hora el. energie 300 194,5054945 195
PSČ 284 01 topení 1800 1167,032967 1167

IČO: 00236195 2400 1556
DIČ: CZ00236195
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 444560359/0800

01.04.2020 30.06.2020 91 300 98,9010989 99
Vypůjčitel Prostor plus o.p.s. 01.04.2020 30.04.2020 30 201

Sídlo: Na Pustině 1068
Kolín II
PSČ 280 02

IČO: 26594633
DIČ:
Bankovní spojení:

Adresa místa: Trebišovská 611, Kutná Hora, NB č. 107

Variabilní symbol: 4010612020

Předpis zálohových plateb (topení)

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) 
2 měsíc 2.2.2020 - 31.3.2020 29.02.2020 10% 1 060,91 106,09 1 167,00
čtvrtletně 1.4.2020 - 30.6.2020 10.04.2020 10% 1 636,36 163,64 1 800,00
čtvrtletně 1.7.2020 - 30.9.2020 10.07.2020 10% 1 636,36 163,64 1 800,00
čtvrtletně 1.10.2020 - 31.12.2020 10.10.2020 10% 1 636,36 163,64 1 800,00

6 567,00
Předpis zálohových plateb (vodné, stočné, srážková voda)

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) 
2 měsíc 2.2.2020 - 31.3.2020 29.02.2020 15% 168,70 25,30 194,00
čtvrtletně 1.4.2020 - 30.4.2020 10.04.2020 15% 86,09 12,91 99,00
čtvrtletně 1.5.2020 - 30.6.2020 10.05.2020 10% 182,73 18,27 201,00
čtvrtletně 1.7.2020 - 30.9.2020 10.07.2020 10% 272,73 27,27 300,00
čtvrtletně 1.10.2020 - 31.12.2020 10.10.2020 10% 272,73 27,27 300,00

1 094,00

Předpis zálohových plateb (elektrická energie)

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) 
2 měsíc 2.2.2020 - 31.3.2020 29.02.2020 21% 161,16 33,84 195,00
čtvrtletně 1.4.2020 - 30.6.2020 10.04.2020 21% 247,93 52,07 300,00
čtvrtletně 1.7.2020 - 30.9.2020 10.07.2020 21% 247,93 52,07 300,00
čtvrtletně 1.10.2020 - 31.12.2020 10.10.2020 21% 247,93 52,07 300,00

1 095,00

Zálohové platby provádějte, prosím, ve prospěch účtu č. 444560359, kód banky 0800 s variabilním symbolem platby 4010612020 do termínu
splatnosti dle tabulky.
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